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W kolejnym roku to najbardziej liczna kategoria. Dziewięć nominacji różnych
dyscyplinach sportowych prezentują finaliści nominowani w kategorii Junior Młodszy i
Junior 2016 roku. Prestiżowe tytuły Sportowców 2016 Roku zostaną wręczone
podczas uroczystej Gali Sportu w sali kina MDK, która odbędzie się 6 lutego. Już
dzisiaj zapraszamy!

 

B 1

Adam Cichocki, Akademia Sztuk Walk Senshi, Kickboxing



Adam trenuje Kickboxing od ok 2 lat. Pierwszy sukces sportowy zanotował  w
czerwcu 2016 roku na Mistrzostwach Polski w Kickboxingu w Suszu zajmując 1
miejsce w kategorii junior, konkurencji UFR tatami 75kg. Asystował podczas IV i V
edycji kursu samoobrony „Bezpieczna Mławianka”. Kolejny sukces w 2016 roku
odniósł startując w zawodach Pucharu Europy w Kickboxingu Mazovia International
Cup w Tarczynie zajmując dwa 2 miejsca w konkurencjach UFR tatami i KICK light
Tatami. Kategoria Junior 75kg. Często asystuje podczas zajęć i imprez
organizowanych przez klub Senshi Mława, swoją postawą godnie reprezentuje Mławę
raz klub na arenie ogólnopolskiej i międzynarodowej.

B 2

Przemysław Cieślak, Miejski Klub Sportowy „Mławianka” Mława



Przemek z zespołem Mławianki Mława zajął 5 miejsce w I Lidze Wojewódzkiej B2
Juniorów Młodszych Mazowieckiego Związku Piłki Nożnej. Jest liderem  kapitanem
zespołu juniorów. Zdobywa 14 goli w minionej rundzie jesiennej w rozgrywkach I Ligii
Wojewódzkiej Juniorów Młodszych, dziki czemu zespół do końca walczył o podium.

B 3

Damian Łuniewski, Klub Sportowy „Zawkrze Mława”, drużyna siatkarzy
juniorów 

Zawodnik nominowany do wyróżnienia to Damian Łuniewski, zawodnik zespołu
juniorów i drużyny seniorów w KS Zawkrze Mława. Damian pochodzi z pod Makowa
Mazowieckiego, do naszego klubu trafił we wrześniu 2015 roku. Jest uczniem I
Liceum Ogólnokształcącego w Mławie. Damian bardzo szybko się zaaklimatyzował w
Mławie, swoją pracą na treningach jak również przygotowaniem do każdego meczu
jest wzorem stawianym dla innych oprócz tego bardzo dobrze się uczy. Stanowił o
sile zespołu w ataku i decydował o pewnym przyjęciu naszej drużyny. W wielu
meczach zgodnie wybierany na najlepszego zawodnika, już od początku sezonu
wywalczył sobie miejsce w drużynie seniorów (na ten moment 1 miejsce w IV lidze -
6 wygranych spotkań) pokazywał, że nie odstaje formą i umiejętnościami od
starszych kolegów.

B 4

Andżelika Łyczek, Klub Sportowy Płetwal Mława



Andżelika pływa w Klubie Sportowym „Płetwal Mława” od 2007 roku i cały czas
utrzymuje się w krajowej czołówce pływaków w swoim roczniku. Jest zawodniczką
systematyczną, pracowitą i wytrwałą. Pracuje bardzo ciężko by osiągnąć tak wysokie
rezultaty. W 2016 roku została finalistką Zimowych i Letnich Mistrzostw Polski
Juniorów 16 lat organizowanych przez Polski Związek Pływacki, zajmując wysokie IV
miejsce.

B 5

Przemysław Obłąkowski, Klub Sportowy Zawkrze Mława

Przemek trenuje lekkoatletykę, specjalność skoki w Klubie Sportowym „Zawkrze
Mława” kilka lat pod bacznym okiem trenera Waldemara Łaszczycha. Największym
sukcesem 2016 roku to złoty medal w trójskoku, z wynikiem 13,99 m na Halowych
Mistrzostwach Polski Juniorów Młodszych w lekkiej atletyce w Spale. Przemek jest



uczniem I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Wyspiańskiego w Mławie.

B 6

Olga Pietrzak, Klub Sportowy Zawkrze Mława

Już w szkole podstawowej Olga pokazała się, że drzemie w niej sportowy talent,
jednak dopiero jak trafiła do lekkoatletycznego teamu trenera Waldemara
Łaszczycha w KS Zawkrze Mława pokazała na co ją stać. W 2015 roku przebiła się do
ścisłej czołówki krajowej w swojej kategorii wiekowej zdobywając wicemistrzostwo
Polski juniorów młodszych w biegu na 200 metrów. Największymi osiągnieciami Olgi
w 2016 roku było zajęcie IV miejsca w sztafecie 4x100m podczas Mistrzostw Świata
Juniorów lekkiej atletyce w Bydgoszczy, dzięki czemu dziewczyny pobiły nowy rekord
Polski. Olga na Mistrzostwach Polski Juniorów w Lekkiej Atletyce w Suwałkach
zdobyła złoty medal w biegu na 100 m (11.78) oraz również złoto w biegu na 200 m
(25.29). W Halowych Mistrzostwach Polski Juniorów w Spale wywalczyła srebrny
medal w biegu na 2-00 m(25.29).

B 7

Justyna Szatkowska, Mławska Sekcja Taekwon-Do



Jak podaje trener Justyna jest najlepiej wyszkolonym technicznie zawodnikiem
mławskiej sekcji taekwon-do. To bardzo miła, sympatyczna oraz solidna
zawodniczka. W 2016 roku zdobyła następujące mistrzowskie tytuły: I miejsce w
walkach do 55 kg, I miejsce w Układach Formalnych Stopni Mistrzowskich oraz
również I miejsce w Technikach Specjalnych. Justyna dzięki tym osiągnięciom
podczas Mistrzostw Polski Polskiej Federacji Taekwon-Do okazała się najlepszą
juniorką zawodów.

B 8

Piotr Tkaczyk, Klub Mławskie Centrum Sztuk Walki Mława sekcja kick
boxing

Największym sukcesem Pana Piotra w 2016 roku to wicemistrzostwo Polski na
kwietniowych zawodach w Piotrkowie Trybunalskim w kategorii juniorów starszych w



kick boxingu w wersji full contact w kategorii wagowej do 60 kg. W zawodach
uczestniczyło 230 zawodników z 58 klubów z terenu całego kraju. Piotr przeszedł do
finału jak burza pokonując Macieja Kurka z Poznania i Kacpra Więcaszka z Radomia.
Niestety z powodu kontuzji stopy nie mógł wystąpić w walce o złoto. Srebrny medal
Mistrzostw Polski to życiowy sukces Piotra, którego trenuje Mirosław Karwiński
będący jednocześnie wspaniałym trenerem oraz utytułowanym zawodnikiem, który
potrafił połączyć doświadczenia wyniesione z zawodowej kariery na ringach całego
świata razem z ogromnym doświadczeniem pedagogicznym zdobytym w trakcie
pracy zawodowej.

B 9

Szymon Zakrzewski i Julia Giesek, Klub Sportowy Mławskie Centrum Tańca 

To najbardziej utytułowana mławska taneczna para. Są finalistami Mistrzostw Klasy
B w tańcach standardowych i latynoamerykańskich oraz Pucharu Wieczystego,
zdobywcami najwyższej krajowej klasy mistrzowskiej – A w tańcach standardowych i
latynoamerykańskich. Oto ich największe osiągnięcia z 2016 roku: 7 miejsce /62 w
Mistrzostwach Klasy B w tańcach latynoamerykańskie w Łomiankach, gdzie zdobyli
mistrzowską klasę A, 3 miejsca (II wicemistrzowie) w Mistrzostwach Okręgu
Mazowieckiego PTT w tańcach standardowych oraz tańcach latynoamerykańskich w
Baboszewie,1 miejsca w Otwartych Mistrzostwach Okręgu Mazowieckiego PTT w
tańcach standardowych oraz latynoamerykańskich w Mławie, 1 miejsce w Otwartych
Mistrzostwach Okręgu Mazowieckiego PTT w Mławie, 5 miejsce w Pucharze
Wieczystego w tańcach standardowych w klasie B w Krakowie, gdzie zdobyli
mistrzowską klasę A.
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